

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	1,00	56,00	56,00	
2	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	2	m3	5,00	15,70	78,50	
3	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	3	m2	500,00	5,60	2.800,00	
4	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.54	ΟΙΚ 2252	4	m2	750,00	9,00	6.750,00	
5	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	5	m2	10,00	16,80	168,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								9.852,50	9.852,50
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	6	m2	280,00	28,00	7.840,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	7	m3	61,50	95,00	5.842,50	
3	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	8	m2	200,00	20,25	4.050,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	9	kg	490,00	1,07	524,30	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	10	kg	1.120,00	1,01	1.131,20	
6	Κατασκευή διαβαθρών και δαπέδων με μεταλλικές εσχάρες βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 61.24	ΟΙΚ 6104	11	kg	250,00	6,70	1.675,00	
7	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	12	m2	50,00	53,60	2.680,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								23.743,00	23.743,00
3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	13	m2	10,00	5,60	56,00	
2	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.10.02	ΟΙΚ 7809	14	m2	61,40	31,50	1.934,10	
3	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	18	m2	61,40	13,00	798,20	
4	Ψευδοροφή ανισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.35	ΟΙΚ 7809	19	m2	520,00	24,70	12.844,00	
5	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	20	kg	1.222,00	3,10	3.788,20	
6	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	21	kg	145,00	2,80	406,00	
7	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΝΑΟΙΚ 71.36	ΟΙΚ 7136	22	m2	800,00	8,40	6.720,00	
Σε μεταφορά								26.546,50	33.595,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.974,00	116.037,68
4	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος Εύκαμπτο ελαστικό τσιμενοειδές κονίαμα υγρομόνωσης επιφανειών σκυροδέματος που υπόκεινται σε μικρού εύρους ρηγμάτωση και μετακινήσεις, κατηγορίας Α1/Α2 - Β1/Β2 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1504-2, κατάλληλο για επαφή με πόσιμο νερό.	ΝΑΥΔΡ 10.10.03	ΥΔΡ 6401	37	m2	300,00	20,60	6.180,00	
5	ελαφρομπετόν ρύσεων	ΝΑΟΔΟ Ν\Β37.2	ΝΟΔΟ 2412	39	m2	1,00	10,00	10,00	
6	Στεγάνωση επιφανειών σκυροδέματος με διπλή στρώση ασφαλτόπανου και τσιμεντοκονίαμα προστασίας	ΝΑΟΔΟ Β37.2	ΝΟΔΟ 2412	40	m2	300,00	13,30	3.990,00	
7	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	41	m2	1,00	45,00	45,00	
8	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 78.91	ΟΙΚ 7231	43	m2	560,00	29,00	16.240,00	
	Σύνολο : 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							29.439,00	29.439,00
	6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Γαλόθυρα εξ αλουμινίου	ΟΙΚ 6501	ΟΙΚ 6501	44	m2	1,00	233,67	233,67	
2	Γαλοστάσια δίφυλλα εξ αλουμινίου μεθ' ενός ή και των δύο φύλλων συρομένων μέχρι 7,00m2	ΟΙΚ 6524	ΟΙΚ 6524	45	m2	1,00	230,99	230,99	
3	Γαλοστάσια δίφυλλα εξ αλουμινίου υαλοστάσιον δίφυλλον μέχρι 10m2	ΟΙΚ 6528	ΟΙΚ 6528	46	m2	78,50	240,33	18.865,91	
4	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 62.50	ΟΙΚ 6236	47	m2	32,30	200,00	6.460,00	
5	Γκαραζόπορτα μεταλλική ανακλινόμενη ή τυλιγόμενη	ΝΑΟΙΚ 62.46	ΟΙΚ 6236	49	kg	1.500,00	16,80	25.200,00	
6	Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα	ΝΑΟΙΚ 54.50	ΟΙΚ 5446.1	50	m2	5,00	129,00	645,00	
	Σύνολο : 6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							51.635,57	51.635,57
	7. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη ή χωνευτή	ΑΤΗΕ 8204.1	Η\Μ 20	51	ΤΕΜ	2,00	511,10	1.022,20	
2	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΑΤΗΕ Ν\8062	Η\Μ 1	52	μ.μ	70,00	25,00	1.750,00	
3	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Ανοικτή ημικυκλική	ΑΤΗΕ Ν\8062.1	Η\Μ 1	53	μ.μ	155,00	25,00	3.875,00	
	Σύνολο : 7. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							6.647,20	6.647,20
	Σε μεταφορά								203.759,45

	Άθροισμα		203.759,45
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00%	36.676,70
	Άθροισμα		240.436,15
	Απρόβλεπτα	15,00%	36.065,42
	Άθροισμα		276.501,57
	Πρόβλεψη αναθεώρησης		13.498,43
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		290.000,00

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 26.06.2025

Οι μελετητές

ΚΑΖΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 26.06.2025

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ